２０２４年６月２４日

 各 位

株式会社 山口銀行

「夏休み子どものためのおかね教室 おかね博士になろう！ｉｎ山陽小野田」

の開催について

 山口銀行（頭取 曽我 德將）は、山口県金融広報委員会、山口県、日本銀行下関支店、金融経済教

育推進機構と協力し、小学生を対象に「おかね」や「経済」について楽しく学び、身近に感じてもら

うことを目的に「夏休み子どものためのおかね教室 おかね博士になろう！ｉｎ山陽小野田」を開

催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．名 称 夏休み子どものためのおかね教室 おかね博士になろう！ ｉｎ山陽小野田

２．日 時 ２０２４年８月２１日（水）１５：３０～１７：００

３．場 所 Ａスクエア内１階 会議室２・３（山口銀行小野田支店隣）

     山口県山陽小野田市中央２丁目３番１号

４．対 象 小学校５・６年生 ４０名程度（保護者含む）

５．参 加 料 無料

６．応募方法 ＷＥＢ検索サイトにて「知るぽると山口」と検索。

        検索結果より「山口県金融広報委員会（http://yamaguchi-kinkoui.jp/）」

     ホームページ（ＨＰ）を選択いただき、ＨＰ内応募フォームより申込。

     もしくは別添チラシ内の二次元コードの応募フォームより申込。

① 児童氏名（ふりがな）②学校名③学年④郵便番号・住所

⑤メールアドレス⑥昼間に連絡の取れる電話番号

⑦保護者、同伴者がいる場合は氏名を明記の上、お申込みください。

※応募締切：２０２４年８月１２日（月）１７：００

※応募者多数の場合は抽選となります。

※抽選結果は、開催の 1週間前頃にメールでご連絡いたします。

 ７．主 催 山口県金融広報委員会

 ８．申込問い合わせ先 ＴＥＬ：０８３－９３３－２６０８

 ９．そ の 他 天候（台風等）などの状況により、中止となる場合があります。

        必ず山口県金融広報委員会ＨＰをご確認ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業統括部 地域振興グループ

担当：山根 ＴＥＬ：（０８２）２５８‐８６９０

http://yamaguchi-kinkoui.jp/